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صهیونیست‌ها ایستاده است
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پس از ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران که 
از سوی رژیم صهیونیستی انجام شد، کشورهای 
حامی رژیم موقت اسرائیل با دستپاچگی هر چه 
تمامتر وارد میدان شده و تاش کردند با نانم 
جلوگیری از افزایش تنش‌ها در منطقه و احتمال 
شکل گییری یک جنگ فراگیر و گسترده 

جلوگیری کنند.
این کشورها و رژیم‌ها که حامیان اصلی اسرائیل 
هستند با این اسم رمز جلوگیری از افزایش تنش 
به ایران توصیه می‌کنند از پاسخ دادن به اقدام 
تروریستی رژیم صهیونیستی که در خاک ایران و 

علیه مهمان آن انجام شده منصرف شود.
حتی در اخبار و گزارش‌های غیر رسمی گفته 
شده که در ازای صرف نظر ایران از حق انتقام 
و خونخواهی شهید هنیه،‌ امتیازاتی هم به ایران 
داده خواهد شد و حتی گفته شده 10 جاسوس 
اسرائیلی تحویل جمهوری اسلامی ایران خواهد 
شد و دیگر طتمیع‌ها که قطعاً مقامات و مردم 

ایران فریب این بازی‌ها را نخواهند خورد.
البته طبیعی به نظر می رسد که حامیان رژیم 
صهیونیستی با خواهش و تمنا و فرستادن 
نمایندگانی از دیگر کشورها و تماس تلفنی برخی 
وزرای خارجه و مقامات با مسئولان جمهوری 
اسامی ایران خواهان آن باشند که ایران پاسخ 
شرارت و ترور رژیم موقت و جعلی اسرائیل را 

ندهد.
شرایط برای اسرائیل بسیار بغرنج، پیچیده و 
سرنوشت ساز شده است. اقدام به ترور آن هم 
در خاک جمهوری اسامی ایران را می‌توان یک 
جنون آنی دانست در غیر این صورت نمی‌توان 
انتظار داشت که از سوی یک دولت هر چند 
جعلی تا این اندازه بی‌کفایتی و رفتار غیر عقلانی 
و غیر منطقی سر بزند و پس از آن هم دچار 
فشارهای شدید روانی و اضطراب بسیار بالا شود 

که قرار است ایران پاسخ بدهد.
ترس و وحشت از زمانی که ترور انجام شد و 
مهمان عزیز ایران به شهادت رسید در جان و روح 
صهیونیست‌ها آغاز شد و هر روز بر این وحشت و 

اضطراب افزوده می‌شود.
این که پاسخ ایران چگونه خواهد بود و چه زمانی 
و در چه ابعادی عملیات انتقام و خونخواهی 
انجام خواهد شد یک کابوس بزرگ برای رژیم 

صهیونیستی شده است.
با رفت و آمدهای دیپلماتیک نمی‌توان ایران را 
از تصمیم خود منصرف کرد. تروریست، متجاوز 
و جنایتکار غاصب باید تنبیه شود، جامعه 
جهانی اگر توان و جسارت چنین کاری را ندارد، 
جمهوری اسامی چنین شهامت و شجاعت را 
در خود می‌بیند و بدون هیچ اغماضی و بودن 

پذیرفتن توصیه انتقام را خواهد گرفت.
نکته‌ای که حامیان رژیم صهیونیستی باید به آن 
توجه داشته باشند این است که پس از انجام 
عملیات خونخواهی شهید اسماعیل هنیه از سوی 
ایران، دست از پا خطا نکنند و علیه ایران اقدام 
نظامی انجام ندهند که قطعاً به زیان آنها تمام 

خواهد شد.
این ماجرای مربوط به دو طرف است، یک طرف 
آن ایران اسامی با پیشینه‌ای تاریخی، فرهنگی 
و اکنون با وجود نیروهای مسلح بسیار مقتدر 
و توانمند که قادر است به همه تهدیدات پاسخ 
دهد و در طرف مقابل رژیمی جعلی و موقتی 
که یک غطلی انجام اده و دست از پا خطا کرده 
و باید تنبیه شود. آیا زمانی که رژیم صهیونیستی 
قصد انجام عملیات تروریستی علیه شهید هنیه 
در ایران را داشت،مقامات آمریکا و انگلیس 
به نتانیاهو توصیه کردند که دست به این کار 
نزند؟ که اکنون از ایران اسلامی می‌خواهند برای 

کاهش تنش‌ها از حق انتقام بگذرد؟!
چه تضمینی وجود دارد و حامیان اسرائیل چه 
ضمانتی می‌دهند که دیگر از این غلط‌ها از سوی 
اسرائیل سر نزند؟ هر چند نمی‌توان به وعده‌ها 

آنها اعتماد کرد و توبه گرگ را پذیرفت.
ایران اسامی تصمیم به انتقام و خونخواهی را 
گرفته است، بهترین کاری که آمریکا می‌تواند 
انجام دهد این است که در این قضیه مداخله 
نکند و تنها تماشاگر باشد چرا که در صورت 
مداخله همان اتفاقی خواهد افتاد که آنها از وقوع 

آن نگران هستند.
پس اگر بابت آن نگران هستید و  بیم دارید 
که با گسترش درگیری و جنگ منافع شما و 
حاکمیتتان به خطر ‌افتد، به این موضوع ورود 

نکنید و کار را به ایران بسپارید.

حامیان اسرائیل مداخله نکنند

محمدباقر قالیباف:
 ایران درسی تاریخی
 به اسرائیل و آمریکا خواهد داد
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اخبار

سرمقاله

نایب امیر جماعت اسلامی پاکستان:
ترور هنیه در ایران برای اختلاف‌افکنی میان مسلمانان بود

نایب امیر جماعت اسلامی پاکستان گفت: شهادت اسماعیل هنیه چهره زشت و کریه رژیم 
صهیونیستی را بیش از پیش آشکار کرده است و در این شرایط جهان اسلام باید بیش از 

هر زمان دیگری متحد باشد.
سحرگاه چهارشنبه ۱۰ مرداد ماه اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس که به منظور 
حضور در مراسم رسمی تحلیف ریاست جمهوری ایران به تهران سفر کرده بود ترور شد و 
به شهادت رسید. این اقدام تروریستی از جانب رژیم صهیونیستی از همان ساعات اولیه با 
واکنش‌های جهانی و منطقه‌ای روبرو شد و گروه‌های مقاومت هر یک در پیام‌های جداگانه 
ای ضمن محکوم کردند این جنایت وحشتناک که همراه با تعدی به خاک جمهوری 
اسامی ایران صورت گرفت، بر گرفتن انتقام خون این شهید قدس تاکید کردند. در 
همین رابطه، »لیاقت بلوچ« نایب امیر جماعت اسامی پاکستان، در گفت و گو با مهر 
گفت: شهادت اسماعیل هنیه رهبر دلیر فلسطین در این قتل هدفمند، شوک بزرگی برای 
امت اسامی بود. وی افزود: رژیم صهیونیستی مسئولیت این حمله را بر عهده گرفته 
است. این یک توطئه ریشه دار با هدف تضعیف روحیه فلسطینی‌ها است و یکی از دلایل 
به شهادت رساندن اسماعیل هنیه در ایران برای اختلاف افکنی و ایجاد مشکلات برای 
جهان اسام است. لیاقت بلوچ در ادامه گفت: این حادثه ادامه زنجیره طولانی جنایات 
رژیم صهیونیستی است. اسماعیل هنیه زندگی سرشار از فداکاری و استقامت داشت و به 

شهادت رسید. پیش از این بیشتر اعضای خانواده او به شهادت رسیده اند.
نایب امیر جماعت اسامی پاکستان گفت: اسماعیل هنیه الگویی برای جنبش‌های 
مقاومت از خود به جای گذاشته است. وی در مورد تأثیر شهادت اسماعیل هنیه گفت: ما 
معتقدیم که شهادت او روحیه جدیدی را در میان فلسطینی‌ها ایجاد خواهد کرد. اکنون 
جهان اسام باید بفهمد که هیچ کسی تحت حمایت آمریکا و اسرائیل در امان نیست و 
تنها راه حل این بحران‌ها این است که امت اسلامی متحد شود و رهبران جهان اسلام به 
جای نشان دادن بزدلی با اتحاد به جلو حرکت کنند تا خون پاک اسماعیل هنیه هدر نرود.
این رهبر جماعت اسامی پاکستان گفت: اکنون دوره آزمایش و امتحان جهان اسلام 
است. شهادت اسماعیل هنیه چهره زشت و کریه رژیم صهیونیستی را بیش از پیش 
آشکار کرده است و در این شرایط جهان اسلام باید بیش از هر زمان دیگری متحد باشد.

حال ناخوش سیستان در طوفان‌های 120 روزه
ایستاده در غبار!

موج اخیر وقوع طوفان‌های ۱۲۰روزه در منطقه سیستان طی ۶ روز گذشته بیش از 
یک‌‌میلیون نفر از ساکنان نیمه شمالی استان سیستان و بلوچستان را درگیر کرد و 

یک‌هزار و ۳۶۲ نفر را راهی بیمارستان کرد.
به گزارش تسنیم از زابل، موج اخیر وقوع طوفان‌های 120روزه در منطقه سیستان طی 6 
روز گذشته بیش از یک‌ میلیون نفر از ساکنان نیمه شمالی استان سیستان و بلوچستان 
را درگیر کرد و یک‌‌هزار و 362 نفر را راهی بیمارستان کرد. مدیرکل هواشناسی استان 
سیستان و بلوچستان نیز گفته بود؛ وزش باد شدید تا بیشینه 108 کیلومتر در ساعت 
بامداد روز )شنبه( زابل را درنوردید و گردوغبار حاصل از آن شعاع دید افقی را به سه 
هزار متر کاهش داد و در شهرستان زهک بیشینه سرعت باد به 76 کیلومتر در ساعت 
رسید و دید افقی را در ایستگاه هواشناسی تا 1600 متر کاهش داد. محسن حیدری 
افزود: همچنین غبار حاصل از طوفان منطقه سیستان دید افقی را در ایستگاه فرودگاهی 
زاهدان به 6 هزار متر، خاش 500 متر، میرجاوه 1500 متر، سراوان دوهزار متر و ایرانشهر 

سه‌هزار متر کاهش داد.
شدت این طوفان‌ها و ریزگردهای پراکنده ‌شده ناشی از آن به‌ نحوی بود که بیش از یک 
میلیون نفر از ساکنان نیمه شمالی سیستان و بلوچستان در شهرستان‌های زابل، زهک، 
هامون، هیرمند، نیمروز، زاهدان، میرجاوه، نصرت‌آباد، خاش، سراوان، ایرانشهر و مهرستان 
را تحت‌تأثیر گردوخاک قرار دارند و طوفان شن میدان دید در برخی محورهای مواصلاتی 
از جمله در محور زاهدان ـ زابل در محدوده »شیله« تا »تاسوکی« را به صفر رساند و 
در برخی محورها مانند زابل ـ زهک، زابل ـ نهبندان، زاهدان ـ زهک، هیرمند ـ زابل و 

هیرمند ـ زهک را به‌شدت کاهش داد.

 انتقام شهید هنیه انتقام شهید هنیه
m.director80@yahoo.com میانجی‌بردار نیست میانجی‌بردار نیست

محمد صفری
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 آقای شورای نگهبان! 
چرا شنبه نه؟
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طرح »گفتگوی اجتماعی ملی« 
)گام(

یادداشت‌های روز
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اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

ل(
ت او

)نوب

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای آسفالت طرح هادی روستاهای اسلام آباد و غدیر کوهی  - چاه 
کل - کسیسه ای و سیت پیرو- جغان -تم بلوچان ، سلمانی ، کولغ کاشی ، نخل ابراهیمی -زیارت باغ شاه و زیارت پیر چوگان شهرستان  

رودان - بندرلنگه-حاجی آباد- بندرعباس-بشاگرد -میناب  را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .

1- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل بنیاد مسکن هرمزگان ، امورقراردادها تلفن 2-33670580 داخلی 
233 - 234   کد پستی: 79196-19839

2-  دستگاه نظارت : حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن هرمزگان
3- نوع تضمین شرکت درمناقصه : 

الف ( ضمانت نامه بانکی   
ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی IR 410100004062036807685079 بانک مرکزی  به نام بنیاد مسکن هرمزگان با شناسه ملی 

14006476085
4-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل .

5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1403/05/15  لغایت 08:00 صبح مورخ  20 /1403/05
6-  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا 08:00 صبح  روز شنبه تاریخ  03 /1403/06

7-  محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان اداره کل بنیاد مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه. 
8-  تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 صبح  روز شنبه   تاریخ 1403/06/03 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.

9-  رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی است.

10-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار میباشد.
11-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.

12-  حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه طبق ماده 10 آئین نامه اجرایی ارزیابی کیفی مناقصه گران می باشد .
13-  ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .

14- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

شناسه آگهی 1763776
 

شهرستان محل نام پروژهردیف
سپرده شرکت در مناقصه مبلغ اولیه برآورد )ریال(نوع اعتبارمحل اعتباراجرا

)ریال(

21,911,768,4401,095,589,000نقد / قیرمنابع داخلی و قیربندرلنگهاجرای  آسفالت  طرح هادی روستاهای اسلام آباد و غدیر کوهی از توابع شهرستان بندرلنگه1

باساجرای آسفالت طرح هادی روستای  چاه کل از توابع شهرستان بندرعباس2 14,112,224,960705,612,000اسناد خزانهمنابع ملیبندرع

 حاجی آباداجرای  آسفالت طرح هادی روستای  جغان از توابع شهرستان حاجی آباد3
منابع قیر، استانی ، داخلی 

و ملی
14,021,009,384701,051,000نقد / قیر

26,497,313,6441,324,866,000نقد / قیرمنابع داخلی و قیربشاگرداجرای آسفالت  طرح هادی روستاهای  کسیسه ای و سیت پیرو از توابع شهرستان بشاگرد4

45,216,923,3782,260,847,000نقد / قیرمنابع داخلی و قیرمیناباجرای آسفالت طرح هادی روستاهای  تم بلوچان ، سلمانی ، کولغ کاشی ، نخل ابراهیمی از توابع شهرستان میناب5

25,760,753,2481,288,038,000نقد / قیرمنابع داخلی و قیرروداناجرای  آسفالت طرح هادی روستاهای زیارت باغ شاه و زیارت پیر چوگان از توابع شهرستان رودان6

نگاهی بر سفر ناگهانی وزیر خارجه اردن به تهران 

صفحه 5


